
UCHWAŁA NR XIX/148/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
38.921.982,62 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.573.493,62 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
59.925,60 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  348.489,00 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 
 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.   Zwiększa się o kwotę 312.437,11 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
41.031.623,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.677.908,89 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 142.832,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.353.714,84 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.109.641,11 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych 
papierów wartościowych.”. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.789.641,11 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załacznik Nr 7 otrzymuje bzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.034.855,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.245.000,00 zł, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”. 
 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/148/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 680 425,60 -65 000,00 615 425,60

80104 Przedszkola 617 500,00 -65 000,00 552 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

172 500,00 -65 000,00 107 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 66 000,00 81 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 66 000,00 66 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 66 000,00 66 000,00

Razem: 38 920 982,62 1 000,00 38 921 982,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/148/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 210 836,81 -121 470,00 1 089 366,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 319 470,00 -121 470,00 198 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

319 470,00 -121 470,00 198 000,00

750 Administracja publiczna 3 976 181,00 837,00 3 977 018,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 261 350,00 837,00 262 187,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 837,00 4 651,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 872,00 20 000,00 309 872,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 124 120,00 20 000,00 144 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 420,00 18 000,00 76 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 000,00 4 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 080 239,60 384 163,00 14 464 402,60

80101 Szkoły podstawowe 8 621 030,60 -423,00 8 620 607,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 409 130,00 -10 677,00 398 453,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 268 885,00 10 254,00 279 139,00

80104 Przedszkola 4 217 291,00 -65 000,00 4 152 291,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 425,00 -6 846,00 142 579,00

4220 Zakup środków żywności 172 500,00 -65 000,00 107 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 805,00 6 846,00 103 651,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 493 580,00 -837,00 492 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 015,00 -1 396,00 3 619,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00 559,00 3 101,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

582 116,00 423,00 582 539,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 778,00 423,00 11 201,00

80195 Pozostała działalność 77 379,00 450 000,00 527 379,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 049,00 -34 000,00 1 885 049,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435 000,00 -100 000,00 335 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

295 000,00 -100 000,00 195 000,00

90095 Pozostała działalność 554 350,00 66 000,00 620 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 66 000,00 332 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 525 852,19 82 907,11 1 608 759,30

92195 Pozostała działalność 343 014,19 82 907,11 425 921,30

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 398,20 9 398,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 607,11 1 607,11

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 230,25 230,25

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 34 976,00 34 976,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 36 695,55 36 695,55

926 Kultura fizyczna 439 850,00 -20 000,00 419 850,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 439 850,00 -20 000,00 419 850,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

190 000,00 -20 000,00 170 000,00

Razem: 40 719 186,62 312 437,11 41 031 623,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIX/148/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 789 641,11

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 321 649,11

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 000 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 467 992,00

Rozchody ogółem: 680 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 680 000,00

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIX/148/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje 

z budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej

Bojanowo ul. Morelowa

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul.

Kasztanowa dz. Nr 523/24

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

105.000,00

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

1.516.395,00 351.977,00 1.504.395,00

Koszty

Ogółem Ogółem

400 40002
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji
5.443.050,00

190.000,00

5.413.100,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Zakres dotacji

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIX/148/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gołaszynie dz. Nr 733/10 2020 150 000,00 150 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bojanowo - Pakówka 2020 10 000,00 10 000,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa dorgi gminnej w Gołaszynie dz. Nr 301 2020 80 000,00 80 000,00

4. 600 60095 6050
Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn - Tarchalin - 

dokumentacja projektowa
2020 15 000,00 15 000,00

5. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Sowiny 2020 16 000,00 16 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2020 14 000,00 14 000,00

7. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2020 10 000,00 10 000,00

8. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2020 31 126,44 31 126,44

9. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej wraz z 

chodnikiem - sołectwo Golina Wielka
2020 17 712,00 17 712,00

10. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej - sołectwo 

Gierłachowo
2020 10 500,00 10 500,00

11. 700 70005 6060 Wykyp gruntów 2020 10 748,00 10 748,00

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2020
(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2020

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



12. 750 75023 6060 Zakup serwera 2020 35 000,00 35 000,00

13. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw (SP ul. Drzymały, SP 

Gościejewice) - Przedszkole Bojanowo
2020 30 000,00 30 000,00

14. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

Bojanowo ul. Morelowa
2020 90 000,00 90 000,00

15. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul. 

Kasztanowa dz. Nr 523/24
2020 105 000,00 105 000,00

16. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalni i wymiane pieców 2020 120 000,00 120 000,00

17. 900 90001 6050 Kanalizacja deszczowa w Sowinach - dokumentacja 2020 20 000,00 20 000,00

18. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Leśna, Piaskowa i Gołaszyn 2020 98 411,00 98 411,00

19. 900 90015 6060
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego  - sołectwo Golina 

Wielka
2020 13 288,00 13 288,00

20. 900 90095 6050
Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Powstańców Wlkp. 

- dokumentacja projektowa
2020 10 000,00 10 000,00

21. 921 92195 6060
Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w sali wiejskiej 

- sołectwo Zaborowice
2020 13 000,00 13 000,00

22. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Tarchalin 2020 11 600,00 11 600,00

23. 921 92195 6060 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - sołectwo Golinka 2020 13 250,00 13 250,00

24. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na zadanie 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4906 P Poniec 

(gr.powiatu) - Tarchalin - Gołaszyn (dr.woj. nr 309) w m. 

Tarchalin"

2020 198 000,00 198 000,00

25. 801 80195 6050
Modernizacja ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. 

Drzymały
2020 450 000,00 450 000,00

1 572 635,44 648 000,00 774 159,00 150 476,44RAZEM

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2020 ROKU

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050
Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 

Gołaszyn
2019 - 2020 247 000,00 247 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Golince wraz z utwardzeniem placu 2017 - 2020 378 000,00 378 000,00

3. 921 92116 6220 Adaptacja pomieszczeń na "Strefę małego czytelnika" 2019 - 2020 23 000,00 23 000,00

4. 900 90015 6150
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenia Gminy 

Bojanowo
2019 - 2028 133 079,40 133 079,40

781 079,40 0,00 781 079,40 0,00

2 353 714,84 648 000,00 1 555 238,40 150 476,44

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2020
(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XIX/148/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 5 6 7

2 034 855,00 577 040,00 1 105 838,00 351 977,00

198 000,00

198 000,00

6300 198 000,00

351 977,00

351 977,00

2650 351 977,00

60 000,00

60 000,00

2310 60 000,00

16 440,00

16 440,00

2310 16 440,00

9 600,00

9 600,00

2310 9 600,00

220 000,00

195 000,00

6210 195 000,00

25 000,00

2310 25 000,00

23 000,00 1 105 838,00

677 778,00

2480 677 778,00

23 000,00 428 060,00

2480 428 060,00

6220 23 000,00

50 000,00

50 000,00

2800 50 000,00

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

700

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść
4

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421

Zarządzenie kryzysowe

Dotacja celow z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



1 245 000,00 305 000,00 940 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00
5 000,00

2820 5 000,00

940 000,00
940 000,00

2540 940 000,00

120 000,00
120 000,00

6230 120 000,00

170 000,00
170 000,00

2360 170 000,00

3 279 855,00 882 040,00 2 045 838,00 351 977,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. W związku z zamknięciem przedszkoli zmniejsza się dochody otrzymywane z tytułu odpłatności

za wyżywienie dzieci w łącznej kwocie 65.000,00 zł. Tym samym zmniejsza się również wydatki

na zakup żywności.

2. Wpwadza się niewykorzystane środki z roku 2019 w kwocie 82.907,11 zł na realizację zadania

w 2020 roku. Są to środki jakie Gmina uzyskała na realizację projektu grantowego zorganizowanego w

ramach Działania 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa.

W związku z powyższym po stronie przychodów zwiększa się o kwotę 82.907,11 zł nadwyżkę

środków wynikającą z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania bydżetu.

3. Przeniesienie między paragrafami w planach finansowych szkół i przedszkoli.

4. Przeniesienie środków w wysokości 20.000,00 zł z z zadań zaplanowanych w ramach pożytku

publicznego na zadania związane z na zakup sprzętu oraz środków ochrony w związku z ogłoszoną

pandemią koronawirusa oraz zakup środków do dezynfekcji, odzieży ochronnej dla strażaków

z ochotniczej straży pożarnej, pracowników jednostek organizacyjnych oraz praowników

przedszkoli i szkół.

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka z dnia 29 maja 2020 roku do UZASADNIENIA

1. W związku z ty, że kwota realizacji zadania współfinansowanego z Powiatem Rawickim uległa

zmniejszeniu przenosi się środki w wysokości 121.470,00 zł na zadanie „Modernizacja ogrodzenia

przy szkole podstawowej ul. Drzymały".

2. W związku z tym, że kwota realizacji zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej

ul. Morelowa” uległa zmniejszeniu przenosi się środki w wysokości 100.000,00 zł. na zadanie

„Modernizacja ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. Drzymały".

3. Wprowadza się wolne środki w wysokości 228.530,00 zł na realizację zadania „Modernizacja

ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. Drzymały".

4. Wprowadza się po stronie dochodów i wydatków kwotę 66.000,00 zł otrzymaną z NFOŚ i GW

w formie dotacji na przedsięwzięcie "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag".

Id: 1589106B-C54F-48EC-9F9F-489524B9A8C4. Uchwalony Strona 2




